PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

«__11__ »  _____ноября____ 2019_ г.

№ __674__

	О внесении изменений в постановление администрации Грайворонского городского округа от 27 марта 2019 года №182

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года                      №442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской области                             от 28 октября 2019 года №452-пп «Об утверждении Порядка доставки лиц старше 65 лет, проживающих в сельской местности, в медицинские организации», постановлением администрации Грайворонского городского округа  от 11 октября 2019 года №578 «О передаче в оперативное управление МБУСОССЗН «КЦСОН Грайворонского городского округа» движимого имущества, являющегося муниципальной собственностью Грайворонского городского округа, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 27 марта 2019 года №182                                    «О переименовании муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Грайворонского района Белгородской области»:
в Устав муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Грайворонского городского округа, утвержденный в п.2 вышеназванного постановления:

дополнить подраздел 2.4. раздела 2 «Цели и задачи деятельности Комплексного центра» пунктами следующего содержания:

«2.4.4. Предоставление услуги по доставке лиц старше 65 лет, проживающих в сельской местности, в медицинские организации, в том числе для проведения дополнительных скринингов на выявление отдельных социально значимых неинфекционных заболеваний.

2.4.5. Предоставление услуги по доставке жителей Грайворонского городского округа к социально-значимым объектам.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»                      и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                                  на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
	Глава администрации
	Г.И. Бондарев